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	30 lat doświadczenia...

Sztukateria elewacyjna w najlepszym wydaniu.

 

Zobacz ofertę

NOWOŚĆ!

Prefabrykaty GK Regipro

Zobacz więcej

Montaż sztukaterii nie musi być trudny.

Zobacz nasze filmy


Najpopularniejsze kategorie
Profile elewacyjne
Sztukateria wewnętrzna
Listwy karniszowe

Filmy
Zobacz film
Sztukateria Elewacyjna
Zobacz film
Mardom Decor - wykonywanie połączeń
Zobacz film
Odmień swój dom!


Producent sztukaterii elewacyjnej - WMB

30 lat...

...doświadczenia i tysiące zrealizowanych inwestycji w całej Europie.

Rzetelna, uczciwa i sprawna obsługa klientów, profesjonalizm oraz najwyższa jakość produktów – wszystko to sprawia, że WMB od lat cieszy się niesłabnącym zaufaniem Klientów.

Na każdym etapie realizacji inwestycji możesz liczyć na fachowe doradztwo, dzięki czemu montaż sztukaterii stanie się prostszy i przyjemniejszy, a końcowy efekt zadowoli nawet najbardziej wymagających klientów.

Gwarancja najwyższej jakości sztukaterii wewnętrznej i zewnętrznej


	


	
łatwy montaż

	


	
przyjazne dla środowiska


	


	
odporność na warunki atmosferyczne

	


	
 samogasnące


	


	
nadające się do malowania

	


	
nietoksyczne


	


	
wytrzymałe i elastyczne 







Dekoracyjna sztukateria - producent z międzynarodowym doświadczeniem

WMB to rodzinna firma, która od ponad 30 lat zajmuje się produkcją wysokiej jakości sztukaterii elewacyjnej oraz elementów przeznaczonych do wewnętrznych prac wykończeniowych. Możemy pochwalić się bogatym doświadczeniem oraz tysiącami przeprowadzonych projektów, zarówno w Polsce, jak i na terenie całej Europy.

Nasze produkty oferują miks historycznych tradycji dekoratorskich oraz nowatorskich technologii, które stosowane są obecnie w światowym budownictwie. Dzięki takiemu połączeniu możemy zapewniać naszym Klientom wytrzymałe i łatwe w montażu towary, które charakteryzują się wysoką estetyką.

Co więcej, dbamy również o to, by nasze produkty były nietoksyczne, przyjazne dla środowiska i cechowały się wysoką odpornością na zmienne warunki atmosferyczne.

Jesteśmy niezwykle dumni z faktu, że możemy prowadzić swoją działalność całkowicie w Polsce i to właśnie w naszym kraju wykonywane są wszystkie etapy produkcji naszych towarów - począwszy od stworzenia projektu, poprzez wyrób sztukaterii i kontrolę poziomu jej jakości, a skończywszy na pakowaniu gotowych towarów oraz ich wysyłce do Klienta.

 








Wybierz ponadczasowe elementy architektoniczne elewacji

Główną kategorią produktów, jakie oferujemy w naszej firmie jest sztukateria elewacyjna, która pozwala na przekształcenie fasady każdego budynku zgodnie z własnymi upodobaniami.

Wśród elementów architektonicznych najczęściej używanych do tego celu można wyróżnić m.in. listwy elewacyjne i podokienne, naczółki, kroksztyny, wsporniki, bonie elewacyjne, a także nakładki na słupy i mury.

Wyrobem cieszącym się dużą popularnością wśród naszych Klientów są także gzymsy, które ochraniają ściany budynku przed ściekającą wodą. Występują w kilku odmianach, m.in. cokołowych, wieńczących, pasowych, nadokiennych i obramowujących.

W naszym asortymencie uwzględniliśmy również bogaty wybór kolumn ozdobnych i pilastrów, które wybierane są nierzadko przez mieszkańców domów jednorodzinnych.

Często zdarza się, że oferując sztukaterię elewacyjną, producenci zapominają o uwzględnieniu niestandardowych rozmiarów i kształtów swoich produktów. 
W WMB bez problemu dopasujemy nasze towary do indywidualnych wymagań danego Klienta, np. poprzez przekształcenie wybranych listew lub gzymsów w łuki lub zmianę dowlnych wymiarów. Świetnym przykładem tego typu realizacji może być np. bardzo popularny w ostatnich latach projekt domu Willa Parkowa. Tylko u nas możesz zamówić kompletny zestaw sztukaterii elewacyjnej do projektów Willi Parkowych bez żadnych dodatkowych kosztów.    

Co ważne, wszystkie nasze produkty charakteryzują się wysoką elastycznością, dzięki czemu doskonale dopasowują się do danego budynku i niwelują ryzyko pojawienia się mikropęknięć.

Nasza firma oferuje profesjonalne doradztwo w odpowiednim dobrze sztukaterii przed jak i w trakcie realziacji inwestycji. Relizujemy zarówno małe jak duże inwestycje. 








Zadbaj o każdy szczegół w swoich wnętrzach

Doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, że nasi Klienci poszukują również produktów, które odmienią wnętrza ich domów i mieszkań i nadadzą im ponadczasowego charakteru. Dlatego też w naszej ofercie nie mogło zabraknąć różnorodnych elementów dekoracyjnej sztukaterii wewnętrznej oraz naszych prefabrykatów GK.

Wśród naszych produktów znalazły się więc listwy przypodłogowe, maskownice karniszy, fasety oświetleniowe, gzysmy sufitowe czy listwy ścienne. Zadbaliśmy także o uwzględnienie obramowań drzwi, rozet, kolumn, pilastrów, gzymsów, portali drzwiowych i narożników do listew. Bogaty wybór elementów architektonicznych pozwala na ozdobienie podłóg, ścian, sufitów, drzwi i mebli w mieszkaniu, zarówno tym urządzonym w nowoczesnym stylu, jak i eklektycznym. 
W stałej ofercie posiadamy również prefabrykaty w systemie suchej zabudowy z płyt gipsowo-karniszowych REGIPRO. Maskownice karniszy G-K, półki sufitwe z LED, lamele ścienne, niepalne listwy przypodłogowe z GK,  zabudowy z karton gipsu, listwy oświeteleniowe z regipsu.   

Prezentowane produkty oczywiście mogą być malowane elastycznymi farbami wodorozcieńczalnymi, dzięki czemu ich dopasowanie do własnego gustu staje się jeszcze łatwiejsze.

Jako producent sztukaterii, oferujemy naszym Klientom także bogaty wybór specjalistycznych farb, klejów, uszczelniaczy, mas naprawczych oraz narzędzi dedykowanych do montażu sztukaterii wewnętrznej i zewnętrznej.

Doświadczeni specjaliści z WMB, w których skład wchodzą miłośnicy designu i architektury, z chęcią pomogą w wyborze najlepszych produktów sztukaterii oraz przeprowadzą Cię przez jej montaż, dzięki czemu finalny efekt sprosta Twoim oczekiwaniom. Zapraszamy do kontaktu!
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